Edital de Seleção nº 003/24

Resultado Final

A Fundação de Apoio à Pesquisa e ao Desenvolvimento do Agronegócio -

FAPEAGRO, torna público o RESULTADO FINAL do Processo de Seleção de Profissionais

de Nível Fundamental – Auxiliar de Campo, para atuação no Projeto “Vitórias – Vitrines

Tecnológicas de Orientação para a Agroecologia e Sustentabilidade”, apurado de

acordo com os critérios divulgados no Edital Nº 003/24 de abertura do Processo de Seleção.

Classificação Nome do Candidato Número RG

01 Anderson Trindade da Cruz 9.***.546-* SSP-PR

02 Maria Magali Jacomel Santinello 3.***.616-* SSP-PR

03 Marcos Antonio de Oliveira 7.***.530.* SSP-PR

Heitor Rossitto Néia

Presidente do Conselho Diretor

FAPEAGRO

		2024-05-14T14:20:32-0300
	HEITOR ROSSITTO NEIA:17541832987